29/02/2024, 10:38 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1225949

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1225949 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO - CN

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELCOM/DCCN/CEFET-MG Nº 8, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

Nomeia membros para  Comissão Eleitoral Local,
responsável pelo processo eleitoral e pelas demais
providências para recomposição da
coordenação/colegiado do  curso  técnico  em
Informática da Unidade Contagem.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E
COMPUTAÇÃO ? DELCOM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE CONTAGEM, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e considerando o
que deliberado na 1ª Reunião Extraordinária Departamental do DELCOM da
Unidade Contagem, em 23 de outubro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir Comissão Eleitoral Local, responsável pelo processo
eleitoral e pelas demais providências para recomposição da
coordenação/colegiado do  curso  técnico  em  Informática da Unidade
Contagem, e designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

I -  Larissa Lorrany Pacífico Lima,

II -  Alisson Rodrigo dos Santos,

III -   Carlos Renato Storck.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

(Assinado digitalmente em 25/10/2023 21:26 )
NELSON ALEXANDRE ESTEVAO

CHEFE
DELCOM (11.58.04)
Matrícula: 2351889

Processo Associado: 23062.048936/2022-14

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

25/10/2023 e o código de verificação: fe04e634c7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf